

PROJECT: Quotation #32: Marshall Park/Meadow Homes Park Improvements

QUOTE OPENING: December 18, 2014

ENGINEER'S ESTIMATE: \$90,000-100,000

Columbia Cascade Const Inc
10115 SE Schacht
Boring OR 97089
503-665-7767

G.R. Morgan Construction
10536 SW 25th Ave
Portland OR 97219
503-452-4268

Cascade Mini-Excavating Inc
1266 Bay Loop SW
Tumwater WA 98512
360-556-3552

L.W. Sundstrom Inc
28125 305th Ave SE
Ravensdale WA 98051
206-730-8901

Keystone Contracting Inc
417 NW 209th St
Ridgefield WA 98642
360-887-0868

Complete by March 15, 2015

Complete by March 15, 2015

Complete by March 15, 2015

Complete by March 15, 2015

Complete by March 15, 2015

ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
MARSHALL PARK												
1. Mobilization/Demobilization	1.00	LS	2500.00	2500.00	4363.00	4363.00	2964.00	2964.00	5000.00	5000.00	4000.00	4000.00
2. Temporary Chain Link Fencing	1.00	LS	1050.00	1050.00	675.00	675.00	1095.00	1095.00	2000.00	2000.00	1000.00	1000.00
3. Demolition/Removal	1.00	LS	2000.00	2000.00	2375.00	2375.00	10644.00	10644.00	4000.00	4000.00	10000.00	10000.00
4. Play Equipment Installation	1.00	LS	4000.00	4000.00	6580.00	6580.00	5168.00	5168.00	8000.00	8000.00	8000.00	8000.00
5. Poured in Place Rubber Surfacing	1.00	LS	20500.00	20500.00	14062.00	14062.00	17970.00	17970.00	25500.00	25500.00	19000.00	19000.00
6. Sof'Fall Engineered Playground Surfacing	80.00	CY	56.00	4480.00	65.00	5200.00	37.73	3018.40	50.00	4000.00	45.00	3600.00
7. Sof'Mat Rubber Mats	6.00	EA	325.00	1950.00	542.60	3255.60	265.00	1590.00	500.00	3000.00	300.00	1800.00
MEADOW HOMES PARK												
8. Mobilization/Demobilization	1.00	LS	2500.00	2500.00	4363.00	4363.00	2964.00	2964.00	3000.00	3000.00	4000.00	4000.00
9. Irrigation Relocation	1.00	LS	600.00	600.00	600.00	600.00	981.00	981.00	1000.00	1000.00	600.00	600.00
10. Demolition/Removal	1.00	LS	5000.00	5000.00	4800.00	4800.00	11709.00	11709.00	7000.00	7000.00	11990.00	11990.00
11. 4" Cement Concrete Surfaces	872.00	SF	6.50	5668.00	7.91	6897.52	7.50	6540.00	7.00	6104.00	5.00	4360.00
12. Unloading and Securing Play Equipment	1.00	LS	1550.00	1550.00	825.00	825.00	450.00	450.00	1000.00	1000.00	400.00	400.00
13. Play Equipment Installation	1.00	LS	11200.00	11200.00	11470.00	11470.00	16443.00	16443.00	11000.00	11000.00	14400.00	14400.00
14. Installation of Trash Receptacle (Salvage)	1.00	LS	250.00	250.00	205.00	205.00	272.00	272.00	300.00	300.00	400.00	400.00
15. Benches	2.00	EA	1300.00	2600.00	205.00	410.00	1036.00	2072.00	1200.00	2400.00	1300.00	2600.00
16. Sof'Fall Engineered Playground Surfacing	130.00	CY	56.00	7280.00	65.00	8450.00	37.96	4934.80	50.00	6500.00	45.00	5850.00
17. Sof'Mat Rubber Mats.	6.00	EA	325.00	1950.00	542.60	3255.60	265.00	1590.00	500.00	3000.00	300.00	1800.00
18. Seeded Lawn Repair	1500.00	SF	2.80	4200.00	1.99	2985.00	1.25	1875.00	1.00	1500.00	0.50	750.00
Subtotal				79278.00		80771.72		92280.20		94304.00		94550.00
Wa State Sales Tax 8.4%				6659.35		6784.82		7751.54		7921.54		7942.20
GRAND TOTAL				85937.35		87556.54		100031.74		102225.54		102492.20
ADD ALTERNATE #1												
1. Concrete Paver Installation Marshall Park	270.00	SF	22.00	5940.00	17.47	4716.90	23.94	6463.80	35.00	9450.00	17.00	4590.00
ADD ALTERNATE #1 Subtotal				5940.00		4716.90		6463.80		9450.00		4590.00
Wa State Sales Tax 8.4%				498.96		396.22		542.96		793.80		385.56
ADD ALTERNATE #1 GRAND TOTAL				6438.96		5113.12		7006.76		10243.80		4975.56

I:\BIDTABS\QUOTES\2014\

Integrity Excavating
 30204 NE 103rd Ave
 Battle Ground WA 98604
 360-687-5061

Christensen Inc G.C.
 2840 Crites St SW Ste 100
 Tumwater WA 98512
 360-709-0330

NW Construction Gen'l Contract
 22317 NE 72nd Ave
 Battle Ground WA 98604
 360-687-2040

Complete by March 15, 2015

Complete by March 15, 2015

Complete by March 15, 2015

UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
5000.00	5000.00	5000.00	5000.00	4000.00	4000.00
1000.00	1000.00	1500.00	1500.00	2760.00	2760.00
1800.00	1800.00	11355.00	11355.00	3378.00	3378.00
4000.00	4000.00	5100.00	5100.00	11200.00	11200.00
16000.00	16000.00	14280.00	14280.00	27033.00	27033.00
100.00	8000.00	89.35	7148.00	76.00	6080.00
255.00	1530.00	216.35	1298.10	424.00	2544.00
5000.00	5000.00	4500.00	4500.00	4000.00	4000.00
2500.00	2500.00	375.00	375.00	1500.00	1500.00
3800.00	3800.00	21291.24	21291.24	9004.00	9004.00
9.00	7848.00	5.96	5197.12	11.84	10324.48
1000.00	1000.00	500.00	500.00	820.00	820.00
20000.00	20000.00	11664.00	11664.00	21104.00	21104.00
400.00	400.00	180.00	180.00	578.00	578.00
1200.00	2400.00	540.00	1080.00	1323.00	2646.00
100.00	13000.00	90.79	11802.70	76.00	9880.00
255.00	1530.00	216.35	1298.10	424.00	2544.00
1.50	2250.00	1.00	1500.00	0.87	1305.00
	97058.00		105069.26		120700.48
	8152.87		8825.82		10138.84
	105210.87		113895.08		130839.32
14.00	3780.00	22.32	6026.40	22.16	5983.20
	3780.00		6026.40		5983.20
	317.52		506.22		502.59
	4097.52		6532.62		6485.79